qui in memoria manet saluat. **U**n et apud iudeos illa aialia munda sut: q̄ reuocat et r̄minat. **O**mne ergo aial illud ē mūdū qd̄ masticat. et trahit vterū. et itez de vterū reuocat et r̄minat: id est retractat. **I**lle aut̄ hō inuidus ē an̄ deū: qui nō recordat̄ aliq̄ nec tractat q̄ audit. **Q**ui aut̄ māducat de spū ali cōiunio. implet̄ spū. dilat̄ sensibus. nutritur ī veritate: pinguefit ī fide: et sic ingredies ad iteriora voluntatis dei et manēs ī eis. ac q̄rit sibi vitā et̄nā. **Q**ui at̄ ab hoc cōiunio vbi fuit loq̄e fr̄s? enatnat̄ spū. angustiat̄ sensib? defiat a veritate. distillat a fide: et sic egredies ab oibus voluntatibus dei. nouisse cadit ī mortē. **Q**uā sut̄ iuitati. **I**n tpe abrahāe. qm̄ dixit ad eū deus. **E**ri de terra tua et cognatione. et veni ī terrā quā tibi mōstrauerō: et oem̄ terrā q̄cūq; tetigeris pedib? tuis: tibi dabo eā et semini tuo ieteritū. **Q**uā terrā. **T**errā orientālē fluente lac et mel: qd̄ nō ē de terra illa iudee: qm̄ illa terrā nūq; lacte et melle fluit: sed terrā inuicibilē quā xpc̄ suscepit. **D**e illius em̄ incarnatōe. lac et mel p̄cesserūt. **L**ac em̄ opus ē miraculaz? qm̄ et sine la-

bore denū. et cū suauitate māducat: per qd̄ iudei in fide q̄ pueri sustentat. **M**el aut̄ eloq̄a doctrine dicit̄: sicut ait̄ p̄pheta. **C**ū dulcia faucibus meis eloquia tua: sup̄ mel et fauū ori meo. **E**rgo xpī incarnatio p̄o mittebat̄: qui lacte miraculorū. et melle doctrine nutritur? fuerat gentes rudes in fide. **V**ide ergo qm̄ ex eo in oūdebat deus qm̄ nō aliter iudei poterāt xpō credē nisi relinq̄ret̄ iudaȳsmū: qd̄ ē. eri de cognatione tua. **E**rgo ex eo iam iudaȳsmū relinq̄e dus oūdebat. **N**ō solū aut̄ iudei. sed nullū hō p̄t lac et mel māducatē xpī: nisi cognatione suā et terrā relinq̄it: sicut scriptū ē. **N**isi quis reliquit̄ patrē et matrē etc. **I**te. qui vlt̄ me? ēē discipulus: abneget̄ semetipm̄. **R**elinq̄t ergo cognatione suā. nō q̄ cōtēpuit eā: sed q̄ amplius diligit̄ deū. **R**elinq̄t terrā suā: qui carnis sue nō cōsequit̄ voluptates. **Q**ui aut̄ cōcupias carnales exigit: terrā corpis sui cōtēp̄t sicut capn. **Q**ui vero mel et lac terre māducat. legit̄ mirabilia ā eloquia xpī. **C**ū cepit hoc cōiunio p̄parare. **E**x tpe moysi: qm̄ lex dñi data ē ir̄p̄hensibilis conuertes aīas? qm̄ testimoniū

dñi fidele sapienciã p̄stant
 p̄nulis: qm̄ iusticie dñi re-
 leſcantes corda! qm̄ p̄cepti
 dñi lucidũ illuminas oculos:
 qm̄ iudicia dei veni iustifica-
 ta i semetip̄a: qm̄ er̄ deũ spe-
 ciebus cõfectus e cibis: decalo-
 gus salutaris. **Sicut em̄ re-
 gale prandiu multus ciboru
 spebus ornat: ita et hoc co-
 uniu scripturaz. diuisis iustia-
 riu speciebus e decoratu. Et
 eo etiam tpe iuitatores erer̄t.
 p̄phete qui hoies ad nuptias
 futuri sponsi vocaret. id e ad
 fidem xpi: p̄phetantes eis de
 ip̄o. At illi noluerunt venire.
teru misit alios seruos diceb.
dicite iuitatis. Sic prandiu
meu parauit thauri mei et sa-
ginata occisa sunt: et oia iam
parata: venite ad nuptias.
Qui sunt alij serui. Apostoli.
Quo illos misit. In via gen-
tiu ne abieritis! et i ciuitates
samaritanor̄ ne intraueritis:
sed potius ue ad oues p̄ditas
dom̄ isrl̄. Sintes aut̄ p̄dica-
te dicentes: qā appinquant
regnu celoz. Hoc e qd̄ dicit
prandiu meu pau: id est. ex
oi lege. et oibus p̄phetis scrip-
turaz mensas ornauit. Pau-
sunt thauri et saginata occisa.
p̄phete qui occisi sunt. Pro salu-
te ppli sa occiduntur. Quado
occiduntur. Doct nos apl̄us
dicet. Ego aut̄ ipenda: et su-
per ipenda: pro aĩabus vris.
Item alibi. Ego em̄ ia delibor**